atender as necessidades do Hospital Municipal Daniel Gonçalves, Rede de Atenção Básica, a

Vigilância em Saúde e demais programas e departamentos do Fundo Municipal de Saúde de

Canaã dos Carajás, estado do Pará, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos.

Soma-se o valor global de nossa proposta em R$ 58.658,00 - cinquenta oito mil e

seiscentos cinquenta oito reais.

O Prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data do

Julgamento das propostas.

Condições de Pagamento: conforme estabelecido no edital

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DA AMAZÔNIA

Agência 117

Conta corrente 071.575-0

C EDUARDO SOUSA MARQUES EIRELI, CNPJ n“ 16.845.8896/000140

[...]

atender as necessidades do Hospital Municipal Daniel Gonçalves, Rede de Atenção Básica, a

Vigilância em Saúde e demais programas e departamentos do Fundo Municipal de Saúde de

Canaã dos Carajás, estado do Pará, conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos.

Soma-se o valor global de nossa proposta em R$ 58.658,00 - cinquenta oito mil e

seiscentos cinquenta oito reais.

O Prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias, contados da data do

julgamento das propostas.

Condições de Pagamento: conforme estabelecido no edital

DADOS BANCARIOS:

BANCO DA AMAZÔNIA

Agência 117

Conta corrente 071.575-0

C EDUARDO SOUSA MARQUES EIRELI, CNPJ n“ 16.845.8896/000140